1

2025 年 11 月７日

各 位

会社名 ENECHANGE 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 丸岡 智也

 （コード番号：4169 東証グロース）

問合せ先 執行役員 CFO   篠原 雄一郎

（TEL 03-6635-1021）

2026年３月期通期連結業績予想の再上方修正に関するお知らせ

 当社は、2025 年５月 15日に公表いたしました 2026 年３月期連結業績予想を 2025 年８月８日に修正いたし

ましたが、最近の業績動向を踏まえ、再度修正いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.業績予想の修正

2026 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 調整後 EBITDA 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

（円）

前回発表予想

（A）
6,000 － 350 － － －

今回修正予想

（B）
6,000 ー 350-450 － － －

増減額（B-A） － ー 0-100 － － －

増減率（％） － － 0.0-28.6% － － －

（ご参考）

前期実績

(2025 年３月期)

6,715 △3,630 － △2,081 △1,273 △36.27

※調整後 EBITDA＝営業利益＋減価償却費＋のれん償却費＋株式報酬費用

※前期実績である 2025 年３月期は 15 か月の変則事業年度

２．修正の理由

 当社の足元の事業進捗が順調であることに加え、当初想定よりも本社費用等が減少することが見込まれる

ことから、当第２四半期の調整後 EBITDA が通期連結業績予想に迫る着地となりました。当該事業進捗を踏ま

え、当社内で収益見通しの精査を行った結果、通期連結業績予想の再修正が必要と判断いたしました。

 また、各種変動要素（気象条件に伴う電力使用量の変動、電力価格の市況等）に加え、今後の利益状況を

見極めながら適切な成長投資（新規開発に伴うエンジニア獲得費用等）を継続的に検討する方針であるた

め、通期連結業績予想の開示についてはレンジ形式としております。詳細は、本日開示「2026 年 3 月期 第 2

四半期 決算説明資料」の 13 ページをご参照ください。

以 上